ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2（単品）/
vol.2 DP-BOX 商品情報の誤りに関するお詫びと訂正

2024年8月7日

お客様各位

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社が販売しております「ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2 （単品 ）」

及び「ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2 DP-BOX」におきまして、タカラトミー
モール等に掲載している商品情報に誤りがございました。

2024年3月30日に発売した「ひみつのアイプリミルフィーカード vol.1」から商品の仕様を
一部変更しておりましたが、誤った商品情報が記載されておりました。

お客様には多大なるご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

正しい内容は以下の通りです。

■対象商品

商品名 ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2（単品）／vol.2 DP-BOX

希望⼩売価格 （単品） 550円（税込）／（BOX） 4,400円（税込）

発売日 2024年8月1日

■訂正内容①

ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2（単品）

【誤】ミルフィーカード ボトムス（ノーマル7種・レア1種）

【正】ミルフィーカード ボトムス（ノーマル６種・レア1種）

既にご購入されたお客様のうち、カードの交換をご希望のお客様は、以下の情報をお手元に

ご用意のうえ末尾記載のお問合せ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

■ご対応内容「ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2 DP-BOX」をご購入のお客様

・購入店舗、購入日時、 未開封のボックスを購入したことがわかるもの

（購入明細、レシートなど）

・交換を希望しているカードの現物（交換対応時に必要になります）

・コーディネートを揃える為に不足しているカードの「カード名」と「カードNo.」

※カードの情報は、次のページの「カード一覧」を参考にご確認下さい。

■訂正内容②

ひみつのアイプリミルフィーカード vol.2 DP-BOX

【誤】コーデが全て揃う8パック入り1BOX。
【正】8パック入り1BOX。

※1BOXでコーデの全種類が揃うことを保証するものではございません。

株式会社タカラトミー

【お問合せ先】

・お問合せ窓口 ：タカラトミーグループお客様相談室

・ナビダイヤル ：0570-041031

・メールでのお問合せ：https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html

・電話受付時間 ：10時～17時 月曜日～金曜日（土日・祝日を除く）

・対応受付期間 ：2024年12月31日まで

今後、このような事態が再発しないよう再発防止に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

参考）カード一覧

https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html